Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir um imóvel urbano nesta

cidade, para a ampliação do projeto “Mutirão”.

Art. 2º..  O imóvel esta localizado no antigo campo de aviação desta

cidade, e tem 7ma área de 37.000 m² (trinta e sete mil metros

quadrados.), propriedade da Empresa Maldonado e Duailibi Ltda.

Art. 3º..

 O preço do imóvel de acordo com o laudo da Comissão Municipal de

Avaliação desta Prefeitura, é de Cz$ 700.000,00 (setecentos mil

cruzados), e será pago da seguinte forma: